
 1 

     UBND HUYỆN QUẾ SƠN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           
Số: 74/QĐ-THHA             Hương An, ngày  26  tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

 

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành kèm theo Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng  số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 

2022 của Quốc Hội; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng; 

Quyết định số 10/QĐ-UBND, ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Quảng Nam ban hành Quy định công tác thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Công văn số 1172/BTĐKT-P.II, ngày 19/8/2024 của Ban thi đua 

khen thưởng Trung ương về việc trao đổi một số nội dung về công tác thi đua, khen 

thưởng;  

Căn cứ Quy chế số 717/QC-SGDĐT ngày 08/4/2022 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Quảng Nam về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng ngành giáo 

dục tỉnh Quảng Nam;  

Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND huyện 

Quế Sơn về Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng huyện Quế Sơn; 

Căn cứ tình hình thực tế của trường Tiểu học Hương An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường Tiểu học Hương An năm 

học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Hội đồng Thi đua khen thưởng có nhiệm vụ giúp hiệu trưởng tổ chức 

phong trào thi đua; hướng dẫn tổ chức phát động thi đua và giám sát việc thực hiện; tham 

mưu sơ kết, tổng kết, xét và đề nghị khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

học sinh nhà trường; kiến nghị đề xuất về công tác thi đua, khen thưởng.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 



 2 

Nơi nhận: 
- Phòng GDĐT(để báo cáo); 

- HĐSP; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đồng Thị Huệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG 

NĂM HỌC 2024-2025 

 

(Kèm theo Quyết định số: 74/QĐ-THHA ngày  26   tháng  9  năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường TH Hương An) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Đồng Thị Huệ Hiệu trưởng Chủ tịch HĐTĐ 

2 Bà Nguyễn Thị Sinh CTCĐ Phó CTHĐTĐ 

3 Bà Phan Thị Thúy TTCM tổ 2 – TKHĐ Thư ký –Thành viên 

4 Bà Lê Thị Cúc PHT Thành viên 

5 Châu Thị Bông Sen TPT Đội, BT Chi đoàn Thành viên 

6 Bà Vũ Thị Minh Nguyệt TTCM tổ 1 Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thị Xuân Thu TTCM tổ 3 Thành viên 

8 Bà Nguyễn Thị Chín TTCM tổ 4 Thành viên  

9 Bà Trần Thị Thanh TTCM tổ 5 Thành viên 

10 Ông Châu Văn Thu TT tổ văn phòng Thành viên 

11 Ông Nguyễn Công Dung Giáo viên  Thành viên 

 

(Danh sách này gồm 11 người) 

 


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:05:23+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:21:44+0700
	Location
	Protect document


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-09T08:54:11+0700
	Location
	Protect document




